СОВЕТ
ЛИПОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  18.01.2019 г .  №  7/27

О согласовании возмездного отчуждения
объектов газового хозяйства

В соответствии со статьей 298 Гражданского кодекса Российской Федерации, руководствуясь  Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Липовского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области, утвержденным решением Совета Липовского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области от 20 августа 2015 года № 14/22, Совет Липовского  муниципального образования Марксовского муниципального района решил:
1. Согласовать возмездное отчуждение объектов газового хозяйства, являющихся собственностью Липовского муниципального образования Марксовского муниципального района, согласно Приложению.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего  решения оставляю за собой.

	Глава Липовского
муниципального образования                                         Н.Н.Еремин

	Приложение
 к решению Совета Липовского муниципального образования Марксовского
муниципального  района Саратовской области от 18.01. 2019 г. № 7/27

	№ п/п
	Наименование объекта по свидетельству о регистрации право (Объект права:)
	Адрес (местоположение)
	Параметры объекта (п.м.)
	№ свидетельства о регистрации, дата

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Сооружение надземного газопровода низкого давления с отводом к жилым домам, протяженностью 100,0 (сто) м от точки врезки к ж.д. №№21, 22, 23 по ул. Почтовая, назначение: другие  сооружения, инв. № 63:226:001:005192250, лит. I, улица Почтовая Кадастровый (или условный ) номер : 63-01/20-12-219
	Саратовская область, Марксовский район, село Заря
	100
	Серия 64-АВ №921158 от 04 августа 2010г

	2
	Сооружение надземного газопровода низкого давления с отводом к жилым домам, протяженностью 100,0 (сто) м. от точки врезки к ж.д. №№3,8,19 по ул.Рабочая, к медпункту и магазину, назначение: сооружение, инв.№63:226:001:005191870,  лит.I Кадастровый (или условный ) номер : 63-01/20-12-210
	Саратовская область, Марксовский район, пос.Солнечный
	100
	Серия 64-АВ №921159 от 04 августа 2010г

	3
	Сооружение надземного газопровода низкого давления с отводами к жилым домам от точки врезки до потребителя по Лесному переулку, назначение: сооружение, протяженность 200м., инв. №63:226:001:005192010, лит. I, Кадастровый (или условный ) номер : 63-01/20-12-349
	 Саратовская область, Марксовский район, пос.им.Тельмана
	200
	Серия 64-АВ №921165 от 05 августа 2010г

	4
	Сооружение- надземный газопровод низкого давления с отводами к жилым домам протяженностью 1195м от места врезки к ж/д №1-14, к ж/д №№1-17 по ул.Советская, назначение: нежилое, инв. №63:226:001:005192230, лит.IV  Кадастровый (или условный ) номер : 63-01/20-12-463
	Саратовская область, Марксовский района, с.Вознесенка
	1195
	Серия 64-АВ №921154 от 04 августа 2010 г

	5
	Сооружение- надземный газопровод низкого давления с отводами к жилым домам протяженностью 356,0 м от места врезки к ж.д. №№1,2,5,6,8,10,12,13 по ул.Калинина, назначение: сооружение, инв.№63:226:001:005192230, лит. III,  газопровод низкого давления  Кадастровый (или условный ) номер : 63-01/20-12-464
	Саратовская область, Марксовский район, село Вознесенка
	356
	Серия 64-АВ №921156 от 04 августа 2010г

	6
	Сооружение- надземный газопровод низкого давления с отводами к жилым домам протяженностью 332,0 м от места врезки к ж/д №7,9,11 по ул.Калинина, ж.д. №3-7 по ул.набережная, назначение: сооружение, инв. №63:226:001:005192230: II, лит. II    Кадастровый (или условный ) номер : 63-01/20-12-462
	Саратовская область, Марксовский район, село Вознесенка
	332
	Серия 64-АВ №921155 от 04 августа 2010 г

	7
	Сооружение – надземный газопровод низкого давления с отводами к жилым домам, протяженностью 187,0 м от места врезки к ж/домам №1-4, по ул.Калинина, назначение: сооружение, инв. №63:226:001:005192230:I, лит. I  Кадастровый (или условный ) номер : 63-01/20-12-461
	Саратовская область, Марксовский район, село Вознесенка
	187
	Серия 64-АВ №921153 от 04 августа 2010г

	8
	Сооружение (надземный газопровод низкого давления d-100мм  между точками врезок по ул.Гагарина и ул.Набережная, протяженностью 65м., газопровод низкого давления d-57мм от точек врезки к жилым домам по ул.Гагарина №6-1, №10-8, №12-18 и ул.Набережная, назначение: сооружение, инв. №63:226:001:005192150:1, лит. I   кадастровый номер 64:20:011101:615
	Саратовская область, Марксовский район, село Чкаловка
	1210
	Серия 64-АД №738675 от 16 ноября 2015г

	9
	Сооружение- надземный газопровод низкого давления с отводами к жилым домам протяженностью 1500,0 м от точки врезки к ж.д. по ул.набережная, ж.д. №1-15 по ул.Фрунзе, назначение: сооружение, инв. №63:226:001:005192260, лит. I Кадастровый (или условный ) номер : 63-01/20-12-470
	Саратовская область, Марксовский район, село Бобово
	1500
	Серия 64-АВ №921162 от 04 августа 2010г

	10
	Сооружение надземного газопровода низкого давления с отводами к жилым домам, протяженностью 1400, 0 (одна тысяча четыреста) м. от места врезки к ж.д. №№1-11 по ул.Октябрьская; ж.д. №№1-25  по ул.Советская, назначение: сооружение, инв.№ 63:226:001:005192170, лит. I  кадастровый (или условный)номер 63-01/20-12-214
	Саратовская область, Марксовский район, село Липовка
	1400
	Серия 64-АВ №921160 от 04 августа 2010г

	11
	Сооружение надземного газопровода низкого давления с отводом к жилым домам протяженностью 200 метров от точки врезки к четырем жилым домам без номера по улице Зеленая, назначение: сооружение, протяженность 200м, инв.№63:226:001:005192180, лит.  I  Кадастровый (или условный ) номер : 63-01/20-12-2062
	Саратовская область, Марксовский район, село Яблоня
	200
	Серия 64-АВ №921157 от 04 августа 2010г

	12
	Отводы к жилым домам №№ 16,18,45,19,42 (d=20 mm) от надземного газопровода низкого давления по ул. Центральная   кадастровый номер 64:20:011101:675
	Саратовская область, Марксовский район, село Красная Звезда
	100
	Серия 64-АД №738674 от 16 ноября 2015г

	Итого:

	6880